
Ù§ü çÎËÜèU|4 È¤ÚUßÚUè 2020 ×¢»ÜßæÚU

¼¼vvffoouukk””kk  ppaannzz½½  
oollwwyyhh  vvff//kkddkkjjhh&&II]]  
MMhhvvkkjjVVhh&&II]] ffnnYYyyhh

fnukad% 17-01-2020

fuca/ku ,oa “krZsa
1½ uhykeh fcØh osclkbV% https://www.bankeauctions.com ds ek/;e ls ^^vkWuykbu bZ&uhykeh^^ gksxhA 

2½ bZ,eMh olwyh vf/kdkjh&II] MhvkjVh&II] fnYyh& [kkrk vkj-lh- ua- 388@2019 ds i{k esa fMekaM MªkW¶V@is vkMZj ds ek/;e ls vFkok fuEufyf[kr [kkrs& bykgkckn 

cSad] LVSªLM ,lsV~l eSustesaV “kk[kk] bykgkckn cSad fcfYMax] Hkwry] 17] ikfyZ;kesaV LVªhV] ubZ fnYyh&110001 dk [kkrk ua- 50138565554] vkbZ,Q,llh dksM% ALLA0210163

esa ,ubZ,QVh@vkjVhth,l ds ek/;e ls tek djuh gksxhA igpku dh Lo&izekf.kr izfr ftlesa Hkfo"; esa gksus okyh i=kpkj ds fy, irk gks tSls oksVj dkMZ@ 

Mªkbfoax ykblsal@ ikliksVZ vkSj isu dkMZ vkSj daiuh ds ekeys esa daiuh ds cksMZ lnL;ksa }kjk ikfjr ladYi dh izfr ;k daiuh dk izfrfuf/kRo izn”kZd vU; 

nLrkost@vkVkuhZ] dh izfr lfgr mDr fMekaM MªkW¶V@is vkMZj ;k ,ubZ,QVh@vkjVhth,l ds ek/;e bZ,eMh Hkqxrku dk ewy izek.k olwyh vf/kdkjh&II] MhvkjVh&II] 

fnYyh ds ikl fnukad 02-03-2020 le; vi- 4-00 ls iwoZ igqap tkuk pkfg,A blds ckn izkIr bZ,eMh ;k bZ,eMh dk ewy izek.k ij dksbZ fopkj ugha fd;k tk;sxkA

3½ bZ,eMh ;k ,ubZ,QVh@vkjVhth,l ds ek/;e bZ,eMh Hkqxrku dk ewy izek.k okys fyQkQs esa izs"kd dk irk] bZesy vkbZMh vkSj eksckby ua- vkfn lfgr  ^^vkj-lh- la- 

388@2019^^ “kh"kkZafdr gksuk pkfg,A 

4½ laifŸk ^^tks gS] tgka gS] tSlh gŜ ^ vk/kkj ij csph tk jgh gSA

5½ fufonkdkj viuh fufonk tek djus vkSj bZ&uhykeh esa Hkkx ysus ls iwoZ bZ&uhykeh fcØh ds fu;e o vuqns”kksa ds fy, iksVZy https://www.bankeauctions.com ns[ksa 

vkSj@;k Jh dqaoj thrsUnz flag] eq[; izca/kd] bykgkckn cSad] LVSªLM ,lsV~l eSustesaV “kk[kk] bykgkckn cSad fcfYMax] Hkwry] 17] ikfyZ;kesaV LVªhV] ubZ fnYyh&110001] 

eksckby ua- 9324168466] dk;kZy; Qksu ua-% 011&23364381 dks laidZ djsaA

6½ laHkkoh fufonkdkj dks iksVZy ij Lo;a dks iath—r djuk gksxk vkSj bZ,eMh tek djus ds ckn eSllZ lh1 bafM;k izk- fy-] m|ksx fogkj] Qst&2] fcfYMax ua- 301] xqMxkao] 

gfj;k.kk&122015] laidZ ua- 7291981124] 7291981124] 7291981126] bZ&esy vkbZMh% support@bankeauctions.com] laidZ O;fDr% Jh fouksn pkSgku] laidZ ua-% 

9813887931] bZ&esy vkbZMh% delhi@c1india.com ls le; ls ykWfxu vkbZMh o ikloMZ izkIr djus gksaxs tks mi;qZDr bZ&uhykeh esa fufonkdj.k ds fy, vfuok;Z gSA

7½ bPNqd fufonkdkj bZ,eMh tek djus ds ckn eSllZ lh1 bafM;k izk- fy-] m|ksx fogkj] Qst&2] fcfYMax ua- 301] xqMxkao] gfj;k.kk&122015] laidZ ua- 7291981124] 

7291981124] 7291981126] bZ&esy vkbZMh% support@bankeauctions.com] laidZ O;fDr% Jh fouksn pkSgku] laidZ ua-% 9813887931] bZ&esy vkbZMh% 

delhi@c1india.com ls bZ&uhykeh ij vkWuykbu izf”k{k.k izkIr dj ldrs gSaA 

8½ fufonkdkj tks oS/k ;wtj vkbZMh o ikloMZ /kkjd gksaxs vkSj fMekaM Mªk¶V@ is vkMZj ;k ,ubZ,QVh@vkjVhth,l ds ek/;e ls bZ,eMh ds Hkqxrku dh iqf’V dj pqds 

gksaxs os vkWuykbu bZ&uhykeh esa Hkkxhnkjh ds fy, ik= gksaxsA

9½ laHkkoh [kjhnkj 27-02-2020 ls 28-02-2020 dks le; iwokZ- 11%00 ls vi- 16%00 ds chp lkbV fujh{k.k dj ldrs gSaA

10½ bPNqd fufonkdkj tks olwyh vf/kdkjh&II] MhvkjVh&II] fnYyh ds dk;kZy; esa fnukad 02-03-2020 le; vi- 04-00 rd viuh fufonk,a tks vkjf{kr ewY; ls de ij 

u gks] tek dj pqds gksaxs] os fnukad 04-03-2020 le; vi- 03-00 ls vi- 04-00 ds chp vk;ksftr dh tkus okyh bZ&uhykeh esa Hkkxhnkjh ds fy, ik= gkasxsA 

11½ fufonkdkj #- 1]00]000@& ¼#i;s ,d yk[k ek=½ ds xq.kd esa vius izLrko c<+k ldsaxsA

12½ vlQy fufonkdkj dk;kZy; olwyh vf/kdkjh&II] MhvkjVh&II] fnYyh@lh,p vFkkZr bykgkckn cSad ls bZ&uhykeh fcØh dk;Zokgh lekIr gksus ds rqjar ckn viuh bZ,eMh 

ys ldsaxsA

13½ lQy@mPpre fufonkdkj dks bZ,eMh lek;ksftr djrs gq, olwyh vf/kdkjh&I] MhvkjVh&II] fnYyh vkj-lh- ua- 388@2019 ds i{k esa cksyh@fcØh jkf”k dh 25% jkf”k 

dk fMekaM Mªk¶V@is vkMZj vxys cSad dk;Z fnol rd vFkkZr vi- 04-00 cts rd bl U;k;kf/kdj.k esa izLrqr djuk gksxkA 

14½ lQy@mPpre fufonkdkj dks fcØh jkf”k dh “ks’k 75% jkf”k dks olwyh vf/kdkjh&II] MhvkjVh&II] fnYyh vkj-lh- ua- 388@2019 ds i{k esa fMekaM Mªk¶V@is vkMZj ds 

ek/;e ls laifŸk dh uhykeh dh frfFk ls 15osa fnu rd olwyh vf/kdkjh&II] MhvkjVh&II] fnYyh ds ikl tek djuk gksxk] ;fn 15osa fnu jfookj ;k vU; dksbZ vodk”k 

gksrk gS rks jftLVªkj] MhvkjVh&I] fnYyh ds i{k esa #- 1000@& rd 2% dh nj vkSj #- 1000@& ls vf/kd ij 1% dh nj ls ns; ikmfUMt “kqYd ds lkFk 15osa fnu 

ds ckn izFke dk;Z fnol dks tek djuk gksxk ¼;fn “ks’k 75% jkf”k Mkd ls tek dh tk jgh gS rks ;g mijksDrkuqlkj olwyh vf/kdkjh ds ikl igqap tkuh pkfg,½A 

fu/kkZfjr vof/k ds vanj Hkqxrku u gksus dh pwd ij laifŸk ubZ fcØh mn~?kks’k.kk tkjh dj nqckjk csph tk;sxhA tek jkf”k dks fcØh ds O;;ksa dks dkVus ds ckn 

;fn v/kksgLrk{kjh mfpr le>rk gS rks ljdkj ds ikl tCr djk fn;k tk;sxk vkSj pwddrkZ [kjhnkj laifŸk ;k vkxs bldh fcØh ls izkIr jkf”k ij vius lHkh nkos [kks

nsxkA 

15½ v/kksgLrk{kjh dks fcuk dksbZ dkj.k fn, fdlh Hkh pj.k esa fdlh ;k lHkh fufonkvksa dks Lohdkj ;k vLohdkj djus ;k uhykeh dks LFkfxr djus 

dks vf/kdkj gksxk vkSj bl laca/k esa mldk fu.kZ; vafre gkssxkA

llaaiiffŸŸkk  ddhh  vvuuqqllwwpphh

bbZZ&&uuhhyykkeehh
llwwppuukk

ddkk;;kkZZyy;; oollwwyyhh vvff//kkddkkjjhh&&II
__..kk oollwwyyhh UU;;kk;;kkff//kkddjj..kk&&II]] ffnnYYyyhh

44ookkaa  rryy]]  tthhoouu  rrkkjjkk  ffccffYYMMaaxx]]  iikkffyyZZ;;kkeessaaVV  LLVVªªhhVV]]  uubbZZ  ffnnYYyyhh&&111100000011

vkj-lh- ua- 388@2019 bykgkckn cSad cuke eSllZ Cykle baVjus”kuy
^^vkns”k^^

esjs fnukad 17-01-2020 ds vkns”k ds vuqlkj v/kksfYyf[kr laifŸk mDr olwyh izek.ki= esa 04-03-2020 dks lkoZtfud bZ&uhykeh fcØh }kjk csph tk;sxhA 

uhykeh fcØh osclkbV https:/www.bankeauction.com ds ek/;e ls ^^vkWuykbu bZ&uhykeh^^ }kjk csph tk;sxhA 

uhykeh dh rkjh[k ,oa le;% 04-03-2020 dks vi- 03-00 cts ls vi- 04-00 cts ds chp ¼;fn t:jh gqvk rks vi- 04-00 cts ds ckn 5 feuV vof/k ds foLrkjksa ds lkFk½

llaaiiffŸŸkk  ddkk  ffoooojj..kk
(i) ca/kd laifRr vFkkZr vkS|ksfxd IykWV ua- 427] eki 450 oxZ ehVj] ,p,lvkbZMhlh] cjgh] lksuhir] gfj;k.kk

(ii) vkjf{kr ewY;% #- 1]60]00]000@& ¼#i;s ,d djksM+ lkB yk[k ek=½ ca/kd laifRr ds fy,A

(iii) /kjksgj jkf”k tek ¼bZ,eMh½% #- 16]00]000@& ¼#i;s lksyg yk[k ek=½ ca/kd laifRr ds fy,A

vkS|ksfxd IykWV ua- 427] eki 450 oxZ ehVj]

,p,lvkbZMhlh] cjgh] lksuhir] gfj;k.kk

csph tk jgh laifŸk dk fooj.k laifŸk ;k blds fdlh Hkkx
ij vakdk x;k jktLo

dksbZ Hkh _.kHkkj ftlds
v/khu laifŸk gS] dk fooj.k

nkos] ;fn dksbZ gks] tks liafŸk ij
vxszf"kr fd;s x;s gSa] vkSj bldh 

iz—fr ,oa ewY; ij 
vU; dksbZ Kkr fooj.k 

Kkr ugha Kkr ugha Kkr ugha

|É{ÉjÉ ºÉÆ. +É<ÇBxÉºÉÒ-26
[EÆò{ÉxÉÒ (MÉ`öxÉ) ÊxÉªÉ¨É, 2014 Eäò ÊxÉªÉ¨É 30 Eäò

+xÉÖºÉÉ®ú]
EåòpùÒªÉ ºÉ®úEòÉ®ú/IÉäjÉÒªÉ ÊxÉnäù¶ÉEò (=kÉ®úÒ IÉäjÉ),

xÉ<Ç Ênù±±ÉÒ Eäò ºÉ¨ÉIÉ
EÆò{ÉxÉÒ +ÊvÉÊxÉªÉ¨É, 2013 EòÒ vÉÉ®úÉ 13 EòÒ ={É-
vÉÉ®úÉ (4) iÉlÉÉ EÆò{ÉxÉÒ (MÉ`öxÉ) ÊxÉªÉ¨É, 2014 Eäò
ÊxÉªÉ¨É 30 Eäò ={É-ÊxÉªÉ¨É (5) Eäò +xÉÖSUäônù (B) Eäò
¨ÉÉ¨É±Éä ¨Éå

-iÉlÉÉ-
+¨É ä® ú  < Æ ´ É ä º] õ ¨ É å] Â õ º É (Ên ù±±ÉÒ) Ê±É Ê¨ É] ä õb ÷
(U74899DL1971PLC005601) {ÉÆVÉÒEÞòiÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ
Ê¤Éc÷±ÉÉ ]õÉ´É®ú, +É`ö´ÉÓ ¨ÉÆÊVÉ±É, 25, ¤ÉÉ®úÉJÉ¨¦ÉÉ ®úÉäb÷
xÉ<Ç Ênù±±ÉÒ-110 001 Eäò ¨ÉÉ¨É±Éä ¨Éå

........ ªÉÉÊSÉEòÉEòkÉÉÇ
BiÉnÂùuùÉ®úÉ ºÉ´ÉÇ ºÉÉvÉÉ®úhÉ EòÉä ºÉÚÊSÉiÉ ÊEòªÉÉ VÉÉiÉÉ ½èþ ÊEò
EÆò{ÉxÉÒ uùÉ®úÉ +{ÉxÉä {ÉÆVÉÒEÞòiÉ EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ EòÉä �Eåòpù ¶ÉÉÊºÉiÉ
®úÉVªÉ Ênù±±ÉÒ� ºÉä �{ÉÎ¶SÉ¨É ¤ÉÆMÉÉ±É ®úÉVªÉ� ̈ Éå ºlÉÉxÉÉÆiÉÊ®iÉ
Eò®úxÉä ½äþiÉÖ EÆò{ÉxÉÒ EòÉä ºÉIÉ¨É ¤ÉxÉÉxÉä Eäò Ê±ÉB
31 VÉxÉ´É®úÒ,  2020 EòÉä +ÉªÉÉäÊVÉiÉ +ÉºÉÉvÉÉ®úhÉ +É¨É
¤Éè̀ öEò ̈ Éå {ÉÉÊ®úiÉ Ê´É¶Éä¹É |ÉºiÉÉ´É Eäò ̈ ÉqäùxÉVÉ®ú EÆò{ÉxÉÒ Eäò
¨Éä̈ ÉÉä®éúb÷̈ É +Éì¡ò BºÉÉäÊºÉB¶ÉxÉ ̈ Éå ¤Énù±ÉÉ´É Eäò {ÉÖ¹]ÒõEò®úhÉ
EòÒ ¨ÉÉÆMÉ ½äþiÉÖ EÆò{ÉxÉÒ +ÊvÉÊxÉªÉ¨É, 2013 EòÒ vÉÉ®úÉ
13 Eäò +vÉÒxÉ EÆò{ÉxÉÒ EåòpÒªÉù ºÉ®úEòÉ®/IÉäjÉÒªÉ ÊxÉnäù¶ÉEò,
=kÉ®úÒ IÉäjÉ, xÉ<Ç Ênù±±ÉÒ 110003ú Eäò ºÉ¨ÉIÉ +É´ÉänùxÉ
nùÉªÉ®ú Eò®úxÉä VÉÉ ®ú½þÒ ½èþ*
EòÉä<Ç ¦ÉÒ ´ªÉÊHò ÊVÉxÉEòÉ Ê½þiÉ EÆò{ÉxÉÒ Eäò {ÉÆVÉÒEÞòiÉ
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ Eäò |ÉºiÉÉÊ´ÉiÉ ¤Énù±ÉÉ´É ºÉä |É¦ÉÉÊ´ÉiÉ ½þÉä ºÉEòiÉÉ
½èþ, BäºÉä ́ ªÉÊHò +{ÉxÉÒ +É{ÉÊkÉ <ºÉ ºÉÚSÉxÉÉ Eäò |ÉEòÉ¶ÉxÉ
EòÒ iÉÉ®úÒJÉ ºÉä SÉÉènù½þ ÊnùxÉÉå Eäò +Ænù®ú B¨ÉºÉÒB-21 {ÉÉä]Çõ±É
(www.mca.gov.in) {É®ú ÊxÉ´Éä¶ÉEò Ê¶ÉEòÉªÉiÉ |É{ÉjÉ
¦É®ú Eò®ú +lÉ´ÉÉ {ÉÆVÉÒEÞòiÉ b÷ÉEò uùÉ®úÉ IÉäjÉÒªÉ ÊxÉnäù¶ÉEò,
=kÉ®úÒ IÉäjÉ, ¤ÉÒ-2 Ë´ÉMÉ, nÚùºÉ®úÒ ¨ÉÆÊVÉ±É, {ÉªÉÉÇ´É®úhÉ
¦É´ÉxÉ, ºÉÒVÉÒ+Éä EòÉì¨É{±ÉäCºÉ, xÉ<Ç Ênù±±ÉÒ-110003
Eäò EòÉªÉÉÇ±ÉªÉö ̈ Éå nùVÉÇ Eò®åú iÉlÉÉ ºÉÉlÉ ̈ Éå Ê½þiÉ EòÒ |ÉEÞòÊiÉ
B´ÉÆ Ê´É®úÉävÉ Eäò EòÉ®úhÉ, ªÉÊnù EòÉä<Ç ½èþ EòÉ =±±ÉäJÉ Eò®åú B´ÉÆ
=ºÉä ½þ±É¡òxÉÉ¨ÉÉ uùÉ®úÉ ºÉ¨ÉÌlÉiÉ Eò®ú ¦ÉäVÉå iÉlÉÉ =ºÉEòÒ
BEò |ÉÊiÉ +É´ÉänùEò EÆò{ÉxÉÒ Eäò {ÉÉºÉ =xÉEäò {ÉÆVÉÒEÞòiÉ
EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ Ê¤Éc÷±ÉÉ ]õÉ´É®ú, +É ö̀́ ÉÓ ̈ ÉÆÊVÉ±É, 25, ¤ÉÉ®úÉJÉ¨¦ÉÉ
®úÉäb÷ xÉ<Ç Ênù±±ÉÒ-110 001 ¨Éå ¦ÉÒò ¦ÉäVÉå*

+É´ÉänùEò Eäò Ê±ÉB iÉlÉÉ =xÉEòÒ +Éä®ú ºÉä
½þºiÉÉIÉ®ú

+¶ÉÉäEò EÖò¨ÉÉ®ú ±ÉÉføÉ
(ÊxÉnäù¶ÉEò)

(b÷Ò+É<ÇBxÉ xÉÆ.: 00089360)

ºlÉÉxÉ: xÉ<Ç Ênù±±ÉÒ
iÉÉ®úÒJÉ: 04/02/2020

GLOBUS POWER GENERATION LIMITED
(Formerly known as Globus Constructors & Developers Limited)

Regd. Office: Shyam House, Plot No.3, Amrapali Circle,
Vaishali Nagar, Jaipur, Rajasthan- 302021

Corporate Office: A-60, Naraina Industrial Area, 
Phase-I, New Delhi-110028

CIN No. L40300RJ1985PLC047105
Email id: globuscdl@gmail.com

Website : www.gpgl.in 
NOTICE

For Globus Power Generation Limited
Sd/-

Urmil Kakkar
(Company Secretary)

Place: New Delhi
Date: 03.02.2020

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 
and 33 of Securities and Exchange Board of India 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 (“Listing Regulations”), Notice 
is hereby given that the meeting of Board of 
Directors of the Company will be held on 

thThursday, 13 day of February, 2020 at 12:00 
noon at A-60, Naraina Industrial Area, Phase-I, 
New Delhi-110028, the Corporate Office of the 
Company, inter alia, to consider and take on 
record the Unaudited Financial Results for the 
Quarter ended December 31, 2019.

11


